STIEBEL ELTRON List s technickymi Gdaji

WPL 17 IKCS classic

TEPELNA CERPADLA VZDUCH-VODA C. PRODUKTU: 236378

POUZIT: Invertorové tepelné Eerpadlo vzduchlvoda s regulaci vikonu k vnitini

instalaci. PouZitelné pro reZim vytapéni a ohfevu vody a (cinné chlazeni reverzaci

okruhu. Idealné vhodné k pouZiti v novostavbhach nebo budovach s nizkou

systémovou teplotou. Pro maximalni flexibilitu pfi instalaci je mozné pFipojeni
venkovniho a odvétravaného vzduchu z boku nebo zezadu. Tento zplsob vedeni

vzduchu navic umozZnuje snizeni emisi hluku ve venkovnim prostredi.

VYBAVENI/KOMFORT: Optimalizované snizovani hlugnosti diky zapouzdfenému
chladicimu okruhu a oddélenému kompresoru. Integrovany regulator tepelného
Cerpadla umoznuje pIné automatickou regulaci topného zafizeni v zavislosti na
venkovni teploté a ve spojeni s volitelnym ISG ovladani zarizeni v domaci siti
nebo mobilnim koncovym pFistrojem. S integrovanym mériCem mnoZstvi tepla

a elektromérem prostrednictvim Gdaji z chladiciho okruhu. Vestavéné Cerpadlo
topného okruhu je regulovano automaticky v zavislosti na teploté na pfitoku a
vratné vody. Elektrické nouzové/p¥idavné topeni pro monoenergeticky provoz a
ohfev s ochranou proti bakteriim Legionella, jakoZ i pFepinaci ventil pro pFipravu
teplé vody a pojistny ventil s odtokovou hadici jsou sériové integrovany. Chladici
okruh je hermeticky uzavren, kontrola tésnosti je provadéna ve vyrobé. e naplnén
bezpecnostnim chladivem R&410A.

OCINNOST: Odpadni teplo z ménice se pouZije ke zvy3eni teploty vratné vody a
zvysSuje celkovou Gcinnost zafizeni. Potfebou podminéné a energeticky Gcinné

rozmrazovani reverznim chodem chladiciho okruhu.

INSTALACE: Integrované tlumeni vibraci pro pfimé pripojeni k topnému systému.
Pfedem sestavené pruzné vzduchové hadice s rychloupinacim adaptérem snizuji
narocnost instalace, nebot neni nutné rudni zkracovani ani utésiovant.

Nejdllezitéjsi znaky

Tepelné cerpadlo vzduchlvoda k vnitrni instalaci pro vytapéni a chlazeni
novostavby

Technologie invertoru: Kompresor s regulaci otacek pro optimalné prizpisobeny
topny vykon
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Nizké emise hluku ve venkovnim prostfedi diky vnitfni instalaci

Jednoduché elektrické pFipojeni: Vzduchové hadice s rychloupinacim adaptérem
snizuji narocnost instalace

Aktivni chlazeni reverzaci okruhu pro dobré klima v mistnosti
Snadna a casové (sporna instalace diky vysokému stupni integrace
MoZnost napojeni do domaci sité a regulace pres smartphone

Provedeni ,,IK“ s vysokym stupném integrace pro snadnou instalaci jako rohovou
instalaci

List s technickymi Gdaji
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Typ WPL 09 ICS classic WPL 17 ICS classic ~ WPL 09 IKCS classic

Cislo obj. 236375 236376 236377

Tepelny vykon

Tepelny vykon pro A7/W35 (min./max.) 1,3/4,5 kW 2,5/9,0 kW 1,3/4,5 kW
Tepelny vykon pro A2/W35 (min./max.) 1,3/4,5 kW 2,7/9,0 kW 1,3/4,5 kW
Tepelny vykon pro A-7/W35 (min./max.) 1,3/4,2 kW 2,9/8,0 kW 1,3/4,2 kW
Topny vykon pri A10/W35 (EN 14511) 1,98 kW 4,34 kW 1,98 kW
Tepelny vykon pro A7/W35 (EN 14511) 2,06 kW 4,27 kW 2,06 kW
Tepelny vykon pro A7/WS55 (EN 14511) 2,1 kW 3,81 kW 2,1 kW
Topny vykon pri A2/W35 (EN 14511) 2,64 kW 5,02 kW 2,62 kw
Tepelny vykon pfi A2/W55 (EN 14511) 2,39 kW 4,42 kW 2,37 kw
Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511) 4,23 kW 8,02 kW 4,18 kW
Tepelny vykon pro A-7/W55 (EN 14511) 3,93 kW 3,14 kW 3,89 kw
Topny vykon pro A-15/W35 (EN 14511) 3,64 kW 6,29 kW 3,45 kW
Tepelny vykon pro A-20/W35 (EN 14511) 3,16 kW 5,24 kW 2,99 kw
Chladici vykon pro A35/W18 max. 3 kW 6 kW 3 kw
Chladici vykon pro A35/W18 castecné zatizeni 1,85 kW 3,6 kW 1,85 kW
Chladici vjkon pro A35/W7 max. 3 kw 5,25 kW 3 kw
Chladici vykon pro A35/W7 castecné zatiZeni 1,44 kW 3,27 kW 1,44 kW
Tepelny vykon ve snizeném nocnim reZimu A-7/W35 3,12 kw 5,14 kW 3,12 kw
Prikon

Prikon pfi A10/W35 (EN 14511) 0,4 kW 0,83 kW 0,4 kW
Prikon pro A7/W35 (EN 14511) 0,44 kW 0,9 kW 0,44 kW

Prikon pro A7/W55 (EN 14511) 0,8 kW 1,48 kW 0,8 kW
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Prikon pfi A2/W35 (EN 14511) 0,69 kW
Prikon p¥i A2/W55 (EN 14511) 1,03 kW
Prikon p¥i A-7/W35 (EN 14511) 1,34 kW
Prikon pro A-7/W55 (EN 14511) 1,83 kW
Prikon pri A-15/W35 (EN 14511) 1,36 kW
Prikon pro A-20/W35 (EN 14511) 1,26 kW
Prikon nouzového/pridavného topeni 5,9 kW

Udaje o vykonu

Topny faktor pri A10/W35 (EN 14511) 4,95
Topny faktor pro A7/W35 (EN 14511) 4,68
Topny faktor pro A7/W55 (EN 14511) 2,64
Topny faktor pFi A2/W35 (EN 14511) 3,83
Viykonové cislo pri A2/W50 2,33
Topny faktor pFi A-7/W35 (EN 14511) 3,16
Topny faktor pro A-7/W55 (EN 14511) 2,15
Vijkon pfi A-15/W35 (EN 14511) 2,68
Koeficient vijkonu pro A-20/W35 (EN 14511) 2,5

SCOP (EN 14825) 4,525
Chladici vykon pro A35/W18 max. 2,22
Chladici faktor pro A35/W18 castecné zatizeni 3,96
Chladici faktor pro A35/W7 max. 2,11
Chladici faktor pro A35/W?7 castecné zatiZeni 2,61

Akustické udaje

Hladina akustického vykonu pro vnitfni instalaci (EN 12102) 45 dB(A)
Hladina akustického vykonu vnitini instalace max. 53 dB(A)
Nocni reZim se snizenou hladinou akustického vykonu vnitini 52 dB(A)
instalace

No¢ni reZim s maximalné sniZzenou hladinou akustického 45 dB(A)

vykonu vnitfni instalace

1,31 kW
1,94 kW
3,03 kW
1,58 kW
2,55 kW
2,25 kW

5,9 kW

5,2
4,74
2,58
3,83
2,27
2,63
1,99
2,47
2,33
4,25
1,83
2,78

1,56

51 dB(A)
59 dB(A)

56 dB(A)

51 dB(A)
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0,7 kW
1,04 kW
1,36 kW
1,84 kW
1,31 kW
1,27 kW

5,9 kW

4,95
4,68
2,64
3,76
2,28
3,07
2,11
2,63
2,35
4,45
2,02
3,76
1,91

2,41

45 dB(A)
51 dB(A)

50 dB(A)

45 dB(A)
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Hladina akustického vykonu vstupu/vystupu vzduchu (EN 12102)
Vstup/vystup vzduchu s max. hladinou akustického vykonu.

Nocni reZim vstupu/vystupu vzduchu se sniZenou hladinou
akustického vykonu

Nocni rezim vstupu/vystupu vzduchu s maximalné sniZenou
hladinou akustického vykonu

Meze pouzitelnosti

Mez pouzitelnosti tepelného zdroje min.
Mez pouzitelnosti tepelného zdroje max.
Mez pouZitelnosti na strané topeni min.

Mez pouZitelnosti na strané topeni max.
Mez poutziti zdroje tepla pfi W&5

Meze pouziti zdroje tepla pri W60

Energetické Gdaje

Trida energetické Gcinnosti

Elektrotechnické Gdaje
Prikon max. bez nouzového/pridavného topeni

Rozbéhovy proud (s omezovacem rozbéhového proudu nebo
bez néj)

Jisténi kompresoru

Jisténi nouzového/pridavného topeni

Jisténi Fizeni, ovladani

Faze ovladani

Faze nouzového/pridavného topeni

Faze kompresoru

Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti nouzového/pridavného topeni
Jmenovité napéti rizeni

Max. provozni proud

30/32 dB(A)
46/51 dB(A)

45/49 dB(A)

30/32 dB(A)

-20 °C
35 °C
15 °C
60 °C
-20 °C

-2°C

A++/A+++

2,6 kW

5A

1xB16A

2xB16A

1xB16 A
1/N/PE
2/N/PE
1/N/PE
230V
230V
230V

11,3A
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43/48 dB(A)
48/52 dB(A)

49/50 dB(A)

43/48 dB(A)

-20 °C
35 °C
15 °C
60 °C
-20 °C

-2°C

A++

5,4 kW

7A

1xB25A

2xB16A

1xB16 A
1/N/PE
2/N/PE
1/N/PE
230V
230V
230V

23,5A

29/32 dB(A)
43/48 dB(A)

43/48 dB(A)

29/32 dB(A)

-20 °C
35 °C
15 °C
60 °C
-20 °C

-2°C

A++/A+++

2,6 kW

5A

1xB16A

2xB16A

1xB16 A
1/N/PE
2/N/PE
1/N/PE
230V
230V
230V

11,3A
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Max. impedance sité Zmax

Provedeni

Kryti (IP)

Material kondenzatoru

Chladivo

MnozZstvi naplné chladiva

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Ekvivalent CO2

Zpusob rozmrazovani

Rozmeéry

Vyska (zakladni pristroj)
Sitka (zakladni pristroj)
Hloubka (zakladni pfistroj)
Viyska (vnitFni provedent)
Sitka (vnitini provedent)
Hloubka (vnitfni instalace)

Prepravni vyska

Hmotnosti

Hmotnost

Pripojky
Pripojka topné vstupni / zpétné vody
Pripojeni teplé vody

Pripojka k odvodu kondenzatu

Pripojka vzduchové hadice, nasavaci a vyfukové hrdlo

Pozadavek na kvalitu vody v topném systému

Tvrdost vody

0,385 Q)

IP1XB
1.4401/Cu
R410 A
2,2 kg
2088

4,59 t

Reverzibilni chod

1381 mm
810 mm
766 mm
1381 mm
874 mm

874 mm

173 kg

22 mm
22 mm
22 mm

DN 315

<3 °dH
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0,385 Q

IP1XB
1.4401/Cu
R410 A
2,6 kg
2088

5,431

Reverzibilni chod

1381 mm
810 mm
766 mm
1381 mm
874 mm

874 mm

175 kg

22 mm
22 mm
22 mm

DN 315

<3 °dH

0,385 Q

IP1XB
1.4401/Cu
R410 A
2,2 kg
2088

4,59 t

Reverzibilni chod

1892 mm
810 mm
766 mm
1892 mm
893 mm
833 mm

2050 mm

219 kg

22 mm
22 mm
22 mm

DN 315

<3 °dH
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Hodnota pH (se slouceninami hliniku)
Hodnota pH (bez sloucenin hliniku)
Chlorid

Vodivost (zmékcent)

Vodivost (demineralizace)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (zmékceni)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (demineralizace)

Hodnoty

Dovoleny provozni tlak topného okruhu

Objemovy pritok topeni (EN 14511) pFi A7/W35, BO/W35 a 5 K
Jmenovity objemovy prutok topeni pfi A-7/W35 a 5 K

Pritok topeni min.

Pritok na strané tepelného zdroje

Disponibilni externi rozdil tlaki topeni

8,0-8,5
8,0-10,0
<30 mg/I
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<0.02 mg/I

<0.1 mg/I

0,3 MPa

0,4 m3/h

0,74 m3/h
0,4 m3/h
1240 m3/h

765 hPa
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8,0-8,5
8,0-10,0
<30 mg/I
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<0.02 mg/I

<0.1 mg/I

0,3 MPa

0,6 m3/h

1,5 m3/h

0,6 m3/h
1240 m3/h

740 hPa

8,0-8,5
8,0-10,0
<30 mg/I
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<0.02 mg/I

<0.1 mg/I

0,3 MPa

0,4 m3/h

0,74 m3/h
0,4 m3/h
1240 m3/h

765 hPa
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Typ

Cislo obj.

Tepelny vykon

Tepelny vykon pro A7/W35 (min./max.)
Tepelny vykon pro A2/W35 (min./max.)
Tepelny vykon pro A-7/W35 (min./max.)
Topny vykon pri A10/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pro A7/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pro A7/WS55 (EN 14511)
Topny vykon pri A2/W35 (EN 14511)

Tepelny vykon pfi A2/W55 (EN 14511)

Topny vykon pro A-7/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pro A-7/W55 (EN 14511)
Topny vykon pro A-15/W35 (EN 14511)
Tepelny vykon pro A-20/W35 (EN 14511)
Chladici vykon pro A35/W18 max.

Chladici vykon pro A35/W18 castecné zatizeni
Chladici vjkon pro A35/W7 max.

Chladici vykon pro A35/W7 castecné zatiZeni

Tepelny vykon ve snizeném nocnim reZimu A-7/W35

Prikon
Prikon pfi A10/W35 (EN 14511)
Prikon pro A7/W35 (EN 14511)

Prikon pro A7/W55 (EN 14511)

WPL 17 IKCS classic

236378

2,5/9,0 kW

2,7/9,0 kW

2,9/8,0 kW
4,28 kW
4,22 kW
3,75 kW
4,95 kW
4,34 kW
7,8 kW
3,03 kW
6,21 kW
5,13 kW

6 kW

3,6 kW
5,25 kW
3,27 kw

5,14 kW

0,85 kW
0,92 kW

1,49 kW
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Prikon pfi A2/W35 (EN 14511)
Prikon p¥i A2/W55 (EN 14511)
Prikon p¥i A-7/W35 (EN 14511)
Prikon pro A-7/W55 (EN 14511)
Prikon pri A-15/W35 (EN 14511)
Prikon pro A-20/W35 (EN 14511)

Prikon nouzového/pridavného topeni

Udaje o vykonu

Topny faktor pri A10/W35 (EN 14511)
Topny faktor pro A7/W35 (EN 14511)
Topny faktor pro A7/W55 (EN 14511)
Topny faktor pFi A2/W35 (EN 14511)
Viykonové cislo pri A2/W50

Topny faktor pFi A-7/W35 (EN 14511)
Topny faktor pro A-7/W55 (EN 14511)

Vijkon pfi A-15/W35 (EN 14511)

Koeficient vijkonu pro A-20/W35 (EN 14511)

SCOP (EN 14825)

Chladici vykon pro A35/W18 max.

Chladici faktor pro A35/W18 castecné zatizeni

Chladici faktor pro A35/W7 max.

Chladici faktor pro A35/W?7 castecné zatiZeni

Akustické udaje

Hladina akustického vykonu pro vnitfni instalaci (EN 12102)
Hladina akustického vykonu vnitini instalace max.

Nocni rezim se sniZenou hladinou akustického vikonu vnitni

instalace

No¢ni reZim s maximalné sniZenou hladinou akustického

vykonu vnitfni instalace

1,34 kW
1,96 kW
3,02 kW
1,56 kW
2,56 kW
2,26 kW

5,9 kW

5,04
4,6
2,51
3,7
2,21
2,58
1,94
2,43
2,27
4,125
1,63
2,58
1,36

1,8

50 dB(A)
56 dB(A)

55 dB(A)

49 dB(A)
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Hladina akustického vykonu vstupu/vystupu vzduchu (EN 12102)
Vstup/vystup vzduchu s max. hladinou akustického vykonu.

Nocni reZim vstupu/vystupu vzduchu se sniZenou hladinou
akustického vykonu

Nocni rezim vstupu/vystupu vzduchu s maximalné sniZenou
hladinou akustického vykonu

Meze pouzitelnosti

Mez pouzitelnosti tepelného zdroje min.
Mez pouzitelnosti tepelného zdroje max.
Mez pouZitelnosti na strané topeni min.

Mez pouZitelnosti na strané topeni max.
Mez poutziti zdroje tepla pfi W&5

Meze pouziti zdroje tepla pri W60

Energetické Gdaje

Trida energetické Gcinnosti

Elektrotechnické Gdaje
Prikon max. bez nouzového/pridavného topeni

Rozbéhovy proud (s omezovacem rozbéhového proudu nebo
bez néj)

Jisténi kompresoru

Jisténi nouzového/pridavného topeni

Jisténi Fizeni, ovladani

Faze ovladani

Faze nouzového/pridavného topeni

Faze kompresoru

Jmenovité napéti kompresoru

Jmenovité napéti nouzového/pridavného topeni
Jmenovité napéti rizeni

Max. provozni proud

40/44 dB(A)
47/50 dB(A)

44/48 dB(A)

40/u4 dB(A)

-20 °C
35 °C
15 °C
60 °C
-20 °C

-2 °C

A++

5,4 kW

7A

1xB25A

2xB16A

1xB16 A
1/N/PE
2/N/PE
1/N/PE
230V
230V
230V

23,5A
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Max. impedance sité Zmax

Provedeni

Kryti (IP)

Material kondenzatoru

Chladivo

MnozZstvi naplné chladiva

Sklenikovy potencial chladiciho média (GWP100)
Ekvivalent CO2

Zpusob rozmrazovani

Rozmeéry

Vyska (zakladni pristroj)
Sitka (zakladni pristroj)
Hloubka (zakladni pfistroj)
Viyska (vnitFni provedent)
Sitka (vnitini provedent)
Hloubka (vnitfni instalace)

Prepravni vyska

Hmotnosti

Hmotnost

Pripojky
Pripojka topné vstupni / zpétné vody
Pripojeni teplé vody

Pripojka k odvodu kondenzatu

Pripojka vzduchové hadice, nasavaci a vyfukové hrdlo

Pozadavek na kvalitu vody v topném systému

Tvrdost vody

0,385 Q

IP1XB
1.4401/Cu
Ra410 A
2,6 kg
2088
5,43t

Reverzibilni chod

1892 mm
810 mm
766 mm
1892 mm
893 mm
833 mm

2050 mm

221 kg

22 mm
22 mm
22 mm

DN 315

<3 °dH
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Hodnota pH (se slouceninami hliniku)
Hodnota pH (bez sloucenin hliniku)
Chlorid

Vodivost (zmékcent)

Vodivost (demineralizace)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (zmékceni)

Kyslik 8-12 tydni po napusténi (demineralizace)

Hodnoty

Dovoleny provozni tlak topného okruhu

Objemovy pritok topeni (EN 14511) pFi A7/W35, BO/W35 a 5 K
Jmenovity objemovy prutok topeni pfi A-7/W35 a 5 K

Pritok topeni min.

Pritok na strané tepelného zdroje

Disponibilni externi rozdil tlaki topeni

8,0-8,5
8,0-10,0
<30 mg/I
<1000 pS/cm
20-100 pS/cm
<0.02 mg/I

<0.1 mg/I

0,3 MPa

0,6 m3/h

1,5 m3/h

0,6 m3/h
1240 m3/h

740 hPa
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Centralni servis Ceska republika

Mate dotazy? Radi Vam poradime na telefonnim cisle: 800 123 133

Vyhledani servisi a prodejci

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html



